Polizza RCA in corso di validità con espressa copertura per la 
circolazione in ambito aeroportuale come da Allegato 6.2 del Regolamento di Scalo.  

j) Polizza RC per la circolazione in ambito aeroportuale, caratterizzata da un massimale pari 
almeno a €77.500.000,00 (settantasettemilionicinquecentomila/00euro) o superiore con 
riferimento a quanto indicato nell’Allegato 9.2 – “Massimali polizze RCT per servizi di 
assistenza a terra” all’interno del Regolamento di Scalo. Il predetto massimale è da 
intendersi senza franchigia. 

Qualora l’Assicuratore di riferimento non si rendesse disponibile a rilasciare detta